



پیش بینی ۶ روزه وضعیت جوی استان گیلان

<p>آینده نگری</p>	<p>نقشه‌های هواشناسی نشان‌دهنده فعالیت تناوبی سامانه ناپایدار و ماندگاری هوای سرد تا پنجشنبه در منطقه است. بنابراین طی این مدت مطابق هشدار سطح نارنجی صادر شده، شرایط برای ابرناکی و مه‌آلود بودن هوا، وزش باد (برخی مناطق شدید/موقتی خیلی شدید)، بارندگی (بعضی نقاط شدید/موقتی خیلی شدید)، رعدوبرق و تگرگ مهیا خواهد شد. <u>شایان ذکر است طی چهارشنبه تا صبح پنجشنبه با تقویت ناپایداری و سرماش در منطقه، تشدید بارش‌ها و در ارتفاعات(غالباً بالای ۱۵۰۰ متر) بارش برف مورد انتظار است.</u> قابل ذکر است به تدریج از پنجشنبه، با خروج تدریجی سامانه بارشی، کاهش ابر و طی روز روند تدریجی افزایش نسبی دما مورد انتظار است.</p> <p><u>خاطر نشان می‌شود طی سه شنبه و چهارشنبه به سبب خیزش گرد و خاک از کشورهای همسایه، گسیل آن به منطقه پیش‌بینی می‌شود.</u></p>
<p>سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۲۶</p>	<p>قسمتی ابری تا ابری و مه‌آلود، وزش باد (گاهی شدید) بعضی ساعات بارندگی (باره ای نقاط شدید)، رعدوبرق و تگرگ گسیل گرد و خاک</p>
<p>چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۱/۲۷</p>	<p>نیمه‌ابری تا ابری و مه‌آلود، وزش باد (برخی مناطق شدید/موقتی خیلی شدید)، کاهش نسبی دما بارندگی (بعضی نقاط شدید/موقتی خیلی شدید)، رعدوبرق و تگرگ به تدریج ارتفاعات(غالباً بالای ۱۵۰۰ متر) بارش مخلوط برف و باران / بارش برف گسیل گرد و خاک</p>
<p>پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۱/۲۸</p>	<p>نیمه‌ابری تا ابری و مه‌آلود، وزش باد (گاهی شدید) بارندگی (گاهی رگباری و شدید)، رعدوبرق و تگرگ، ارتفاعات(غالباً بالای ۱۵۰۰ متر) بارش برف به تدریج کاهش ناپایداری و ابر/طی شب ارتفاعات یخبندان</p>
<p>جمعه ۱۴۰۴/۰۱/۲۹</p>	<p>صاف تا قسمتی ابری و مه‌آلود، صبح ارتفاعات یخبندان، طی روز افزایش نسبی دما گاهی افزایش ابر و وزش باد (باره ای نواحی شدید)</p>
<p>شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۳۰</p>	<p>صاف تا قسمتی ابری و مه‌آلود، گاهی افزایش ابر، وزش باد (بعضی نقاط موقتی شدید)</p>
<p>یکشنبه ۱۴۰۴/۰۱/۳۱</p>	<p>صاف تا قسمتی ابری و مه‌آلود، گاهی افزایش ابر، وزش باد (بعضی نقاط موقتی شدید)</p>

لازم بذکر است، پیش‌بینی جوی مذکور بر اساس نقشه‌های پیش‌یابی امروز تهیه شده، لذا طی روزهای آتی احتمال تغییر در نقشه‌های هواشناسی وجود خواهد داشت. بنابراین تغییرات احتمالی در پیش‌بینی جوی روزهای آینده اعلام می‌گردد.


معاون توسعه و پیش‌بینی
سرپرست اداره پیش‌بینی و هشدار


رنا باقری قانعی
پیش‌بین مسئول